师资科【2020】52 号

关于公布 2020 年度仪征市师能建设“百千万”工程

市级评选结果的通知

各中小学、幼儿园：

根据《关于组织实施仪征市 2020 年度师能建设“百千万”工程的通知》

（师资科〔2020〕10 号）精神，市教育局在全市范围内组织开展了 2020

年度百名校长“四有”好教师团队建设行动、千名骨干教师攀越行动、万

名青年教师启航行动。在各校（园）层层选拔推荐的基础上，于 2020 年 4

月-11 月间开展了 2020 年度师能建设“百千万工程”仪征市级相关评选活

动，其中青年教师启航行动的评选将结合青年教师提交的三年成长规划和

年度汇报课评比持续进行。现将评选结果予以公布（见附件）。

请各校（园）认真总结反思 2020 年度师能建设“百千万”工程活动全

过程，完善工作方案，改进工作举措，为下一年度此项工作的顺利开展奠

定基础。

附件：1、2020 年仪征市“四有”好教师团队建设评选结果

            2、2020 年度仪征市千名骨干教师优质课（视频）评选结果

                                     仪征市教育局

                                    2020 年 12 月 4 日